L%ﬁc}fw&? /ég@ %{ﬁ:k@fﬁ' M (\fuﬁ'xmvzg %ans}

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (IPAB) giusta D.A 4ss.re Reg. le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 — 4£39-095445017 — +39-095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 71 Del 04/05/2016

Oggetto: ELIMINAZIONE RESIDUI ATTIV1 Z PASSIVI AI SENSI DEGLI
ARTT. 69-70 E 71 DEL REGOLAMENTO DI <CONTABILITA' APPROVATO CON
D.R. N° 99 DEL 05.02.1891 - PER PERENZIONE O INSUSSISTENZA -
ESERCIZIO FINANZIARIO 2015.

I'anno duemilasedici, il giorno quattro del mese di maggio in Catania, presso la sede
dell'Istituto  in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario dell’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l’assistenza del Segretario Generale incar.cato Dott. Angelo Tomaso Rigano,

nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISS.AKIO STRAORDINARIO

Premesso che questa Amministrazions Comt Jisseriale si & insediata in data 05/01/2016,

giusta D.A.n.3797 del 30/12/2015;

Preso atto che alla data dell’insediamento nion risulte sia stato approvato da parte del
precedente organo di indirizzo politico-amministrativo i bilancio preventivo 2015 né il conto

consuntivo relativo allo stesso esercizio;

Dato atto che essendo 1’esercizio 2115 srmai scac ato il Bilancio di Previsione 2015 non
pud che connettersi obbligatoriamente alle risultanze rilevate 2 chiusura dell’esercizio finanziario
2015, non disponendo questa Ammiuictraziove della possib.lita di programmare previsioni di

spesa e di entrata se non cuelle censo'idate nel conto consuntit o 2015;



Considerato, pertanto, propedeutico all’approvazione del bilancio di previsione 2015

disporre dei dati consuntivi rilevati nel rendiconto finanziario relativo all’esercizio 2015;

Preso atto che gli stanziamenti di bilancio sono quelli riferibili all’ultimo bilancio

preventivo approvato e relativo all’esercizio 2014;

Considerato che con il 31 Dicembre ha avuto termine 1’esercizio finanziario dell’anno

20135

Che non tutti i fatti di gestione finanziaria economica ¢ patrimoniale afferenti I’esercizio

finanziario 2015 sono giunti a compimento alla scadenza del 31/12/2015;

Che si rende necessario, al fine di determinare con esattezza e sincerita 1’avanzo o il
disavanzo di amministrazione, accertare, con la massima possibile precisione e per evitare
imprevisti perturbamenti nella gestione finanziaria, lc¢ somme da detrarsi dai residui attivi per
insussistenze o difficile riscossione e quelle da detrarsi dai residui passivi per perenzione od

Insussistenze;

Ritenuto necessario procedere al riaccertamento dei residui attivi e passivi ail sensi

dell’art. 69 del Regolamento di contabilita approvato con R.D. n.99 del 05/02/1891;

Visto a tal uopo I’allegato prospetto contabile predisposto dal competente ufficio di
ragioneria nel quale si propone 1’eliminaziosne lei residui attivi insussistenti di difficile o dubbia

riscossione e dei residui passivi ritenuti peretiii /o insussistenti;

Ritenuto necessario, pertanto, provvedere alla eliminazione dei residui attivi e passivi ai

sensi dell’art. 70 e 71 del regolamento contabile 05/02/1991 n.99;

Visti gli artt. 69 -70 e 71 del Regolamento di contabilita approvato con R.D. n.99 del
05/02/1891:

“69. Le entrate accertate ma non riscosse, le spese liquidate e legalmente vincolate ma non pagate alla
chiusura dell'esercizio, costituiscono rispettivamente i residui attivi e passivi. In nessun caso si puo iscrivere fra i
residui degli anni decorsi alcuna somma in entrata od in uscita cae non sia stata compresa nella competenza d'un
precedente esercizio.

;,./
(%



70. [ residui passivi non pagati entro un quinquennio, pei quali durante lo stesso periodo non sia
intervenuta domanda in via giudiziale od amministrativa, s'intendono perenti agli effetti amministrativi.
Possono perd essere riproposti in uno speciale articolo del rispettivo capitolo dei successivi bilanci.

“71. Alla eliminazione totale o parziale di crediti che vengano riconosciuti insussistenti per la gia
avvenuta legale estinzione, o perché indebitamente od erroneamente liquidati, o perché riconosciuti assolutamente
inesigibili, si provvede con deliberazione speciale dell'amministrazione, da emeitere nell'atto che si approva il
conto consuntivo.”

Vista la normativa generale sulle Opere Pie;

Visto lo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n.1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n.28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R.S. n.1292 del
25/06/2014, e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015, e segnatamente 1’art. 6, comma 19, lettera d);

DELIBERA

Per quanto espresso nella parte motiva e che qui si intende integralmente riportato ed approvato

1) Eliminare i residui passivi, di cui all’allegato elaborato contabile allegato A), ammontanti
a €. 3.780,00 in quanto riconosciuti insussistenti e/o perenti, rilevandone la insussistenza

attiva nel relativo conto economico;

2) Eliminare i residui attivi, di cui all’allegato elaborato contabile allegato B), ammontanti a
€. 5.828.45 riconosciuti inesigibili o di dubbia riscossione, rilevandone la insussistenza

passiva nel relativo conto economico;

3) Prendere atto del migliore accertamento dell’ammontare di € 7.078,59 nei residui attivi,
di cui all’allegato elaborato contabile allegato B). rilevandone la sopravvenienza attiva

nel relativo conto economico;

4) Di dare atto che copia della presente deliberazione sara allegata al Conto Consuntivo

2015.



Fstuto ion Coros *Aidisnoma Coone
 Sadeteeto /%&ﬁ e ¢ rdeszore toert,,

Visto per la regolarita contabile
e per la copertura finanziaria
I1 Responsabile
dell’Area Economico Finanziaria

L’ ISTRUTTORE DELL’ATTO

N )
DA N &w@,.gux

1§
IL SEGRETARIO RALE
(Dott. geloj Tomaso Rigano)

Nt

(Rag. Salvatore Centamore)

S /[ 7, 7
&J& Lok, (,{;vt‘wv»'&,

\\

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Qwﬁtt. Giampiero PBanvini)

//é?/\:;/(zﬂ_,y.”

Estremi di pubblicazione

La presente e stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente (art.

legge 18/06/2009 n.69 ) dal

senza reclami.

Catania,

L’Impiegato addetto

Il Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’/ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTOR{Q in data

_ PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

32 comma 1




Residui Passivi 2014 e retro - Allegato A

. Stanziamento . Somma da
-EEHH 0 - Ummwmﬁo _Ummmam:a gnmﬂm - -
50101 2013 N.178 DEL 02/12/2013 COMUNE DI CATANIA DIFFERENZA ICI ANNO 2007 3.384,00 0,00 3.384,00, | 3.384,00
© 3)01.01 2014 |N.178 DEL 02/12/2013 [COMUNE DI CATANIA | | DIFFERENZA ICI ANNO 2008 | 331500 0,00 3.315,00 1 | 331500 ) B
N{: 01 2014 [N.007 DEL 10/02/2015 | COMUNE DI CATANIA [IMU ANNO 2014 | 19.344,00 000  19.344, o + - | 19.344, 00| -
500101 Noz 'N.006 DEL 18/08/2014 GOMUNE DI 'CATANIA | TARI 2014 ) 7.126,00 0,00 712600 B | 712600 ) -
= [ IRES - SALDO 2013 E ACCONTO I 7
60101 2014 IN.015 DEL 26/11/2014 7mm>m_o 12014 ] 33.94557  33.945,57 0,00/ 0 o 0,00/ ) .
_ 70101 2014 IN.007 DEL 10/02/2015 | COMUNE DI BELPASSO  DIFFERENZA ICI ANNO 2011 | 4.950,00 ~ 4.950,00] R [ 495000
4 , |SALDO MODELLO 7708/2012 f |
7 f CARTELLA , 7 , f ,
mm: 01 |2014 N.007 DEL 10/02/2015 |ERARIO IN.29329320140039114428000 | 91,70 91,70 0,00/ - | 0,00 - B
2090101 2014 N.007 DEL 10/02/2015 | COMUNE DI CATANIA IDIFFERENZA ICI ANNO 2009 | 3.271,00 0,00 3.271,00 , | 3.271,00 )
75.427,27 34.037,27 2.398_ 0,00 0,00 41.390,00 -
|
” , [LAVORI TERRAZZO PALAZZO VIA | , i | ,
10 03. 01 2014 N.001DEL 15/07/2014 fx>m MANNA |BRONTE ] 87,00 87,00 0,00 , , 0,00,
110301 2014 |N.006 DEL 18/08/2014 'IMPRESA TORRISI CARMELO LAVORI LOCALI CUCINA , 366,00 0,00 366,00 | f 366,00 B
453,00 87,00 366,00 0,00 0,00 366,00
|
INCARICO PER GIUDIZIO D i I ! |
APPELLO CONTRO DE MARCO f ! W
150001 2004 N.151 DEL 20/04/2004 AVV.DE GERONIMO F. FRANCESCO 4.501 50 4.501,60| | | 4.501,60
i INCARICO DI COSTITUZIONE IN | f
GIUDIZIO PRESSO LA CORTE DI , [ ,
CASSAZIONE CONTRO APARO W f ,
1606.01 2005 N.034 DEL 21/01/2005 AVV.DE GERONIMO F. MICHELE E GIUSEPPE 5.000,00 500000 , 5.000,00] )
INCARICO CONTRO APPELLO W , ,
490001 2006 N.OE3 DEL 13/02/2006 AVV.LICCIARDELLO A. PROPOSTO DALL'INPS 2.002,44 2.002,44 ﬁ 2.002,44
INCARICO PER RICORSO IN , |
_toto. 200 N.278 DEL 22/10/2009 AVV. COTTICELLI T CASSAZIONE SIG. CUNSOLO 3.375,00 3.376,00 3.376,00
INCARICO CONTRO SENTENZA f | ‘ 4
359/2011 PROMOSSA DAL | ﬁ W
27.06.01 2011 N.090 DEL 18/04/2011 AVV. SCELFO V. SIG.SCIUTO ANTONINO 2.000,00 2.000,00 | ,. 2.000,00 )
580601 2011 N.109 DEL 29/04/2011 AVV. GIANNOTTA A. INCARICO CAUSA ROGGIO 125,84 125,84 ﬁ ,. 125,84
INCARICO PARERE LEGALE | f |
RICHIESTA RETROATTIVA f ,
EQUIPARAZIONE GIURIDICA f , , ,
2906.01 2011 N.110 DEL 29/04/2011 AVV. SCELFO V. PERSONALE 1.000,00 1.000,00 i | 1.000,00,
INCARICO AGRONOMO PER SEI ,
30 06.01 2011 N.173 DEL 17/06/2011 DOTT. TAMBURINO A. MES! 378,26 378,26/ , W Sm.wmf.
INCARICO PER GIUDIZIO GRECO , , , ‘
ANTONINO - MOSCHETTO ORAZIO ,
3106.01 2011 N.199 DEL 29/08/2011 AVV. SCELFO V. QUOTA 98 1.000,00 1.000,00 | , 1.000,00!
INCARICO ISTANZE PERSONALE | , ,
3206.01 2011 N.204 DEL 14/09/2011 AVV. GIANNOTTA A. MANSELLI-CONSOLI-INDACO 1.000,00 100000 , ] 1.000,00|
INCARICO ANNO 2012 CONSULENTE W , ,
3306.01 2012 N.026 DEL 16/01/2012 DOTT. COCUCCIO A. FISCALE 2.000,00 12.000,00 | | 2.000,00|
INCARICO RATEAZIONE CARTELLA , , R
34 06.01 2012 N.280 DEL 12/11/20172 DOTT. COCUCCIO A. MODELLO 770/2009 617,10 617,10, | | 617,10 )
PARCELLA N.40/2012 PRATICA f , , |
3506.01 2012 N.072 DEL 07/03/2013 AVV.GIANNOTTA A. SCIARE CURRONE 2.715,94 271594 , 2.715,94, )
PARCELLE N.41-42/2012 PRATICHE | f
36 06.01 2012 N.073 DEL 07/03/2013_AVV. GIANNOTTA A. CONSOLI-MANSELLI 3.027,42 3.027,42 | | 3.027,42)

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Omamaoqmv

?mwv. L,w C.,W.\A.,\

v

.\\N \ 78

Lt e .




Creditore

Residui Passivi 2014 e retro - Allegato A

Descrizione

PERIZIA LAVORI TETTO CASINA

Stanziamento

residuo passivo

. Somma da
pa H

H

Riaccertamenti

Residui
riacceriati

37.06.01 2013 N.029 DEL 10/01/2013 ING. FINOCCHIARO F. S.VITO 617,10 617,10 f | 617,10,
INCARICO COST.NE IN GIUDIZIO | | |
3806.01 2013 N.154 DEL 21/10/2013 AVV.BARRECA EREDITA' CUTORE 4.282,20 | 4282,20 | | »wawg .
INCARICO COST.NE IN GIUDIZIO A , f
3906.01 2013 N.160 DEL 20/11/2013 AVV.COTTICELLIE. CONTRO CUNSOLO ALESSIO 4.590,80 ) 4.590,80| | | 4,590, mof B
400601 2014 |N.011DEL 17/01/2014 'ECONOMO ~ |SPESEECONOMALIANNO 2014 7000 70,00 000 1 T
| f INCARICO REVISORE CONTABILE A
410601 2014 |N.019 DEL 17/03/2014 |RAG. BLANCATOSS. 2014 ,, 840,76 840,76 o000 | o.oe . )
4206.01 12014 N.046 DEL 12/06/2014 |DOTT. COCUCCIOA. INCARICO MODELLO UNICO 2014 | 1.395,68 1.395,68 ] 139568
, _ , |INCARICO LEGALE SINO AL | | | |
| | | 130/06/2014 PER MONITORAGGIO ,
430601 2014 |N.005DEL 17/01/2014 AVV. FINOCCHIARO P. CONTENZIOSO ENTE ,v 3.172,00 3.172,00 , ,. 3.172,00 .
I , INCARICO LEGALE SINO AL , , , , ,
, , , 31/12/2014 PER MONITORAGGIO , , ,
44.06.01 2014 |N.060 DEL 24/10/2014 AVV. FINOCCHIARO P. |CONTENZIOSO ENTE , 1.250,00 1.250,00 | | ‘Smoiooﬁ
44.963,14 910,76 44.052,38 0,00 0,00  44.052,38
| | | .
COMPONENTE COMMISSIONE GARA |
4506.02 2013 N.095DEL 20/03/2013 ING.MORABEITO AGRONOMO 519,49 0,00 519,49 0,00 0,00 519,49
| , , f
SERVIZIO LETTORATO A S. | | | |
460801 2012 N.201 DEL 13/09/2011 COOP PROGETTO VITA 2012/2013 10.532,28  10.532,28 0,00, | | 0,00
470801 2013 N.028 DEL 10/01/2013 ASS. SOLIDARIETA' 2000 SERVIZIO LETTORATO 2013 69.949,44 69.949 44 ‘ 69.949,44
480801 (2014 N.001DEL 15/07/2014 ASS. SOLIDARIETA' 2000 |SERV.LETTORI GEN/APR 2014 | 9.226,24 9.226.24/ _ 4 9.226,24
49,0801 2014 N.006 DEL 18/08/2014 |ASS. SOLIDARIETA' 2000 SERV. LETTORI MAG/GIU 2014 | 2.644,99 2.544,99] | | 2644,99|
92.352,95  10.532,28 81.820,67 0,00 000 . 8182087 o
51/08.06 |2014 |N.011DEL 17/01/2014 ECONOMO 'SPESE ECONOMALI ANNO 2014 12.00 12,00 0,00/ | , 0,00/
520806 2014 N.001DEL 15/07/2014 [FED.NAZLE IST.PRO CIECHI 'MAT. DIDATTICO ALLIEVO PIRRE' 58,24 58,24 0,00| | | 0,00,
70,24 70,24 000 0,00 0,00 0,00,
, [ , , NOLEGGIO PIANOFORTE ANNO ,
530810 2014 N.015 DEL 26/11/2014 TOSCANO PR. 12013 453,84 453,84 10,00 0,00 0,00 0,00
2150816 |2014 |N.001 DEL 15/07/2014 ECONOMO |SPESE ECONOMALI ANNO 2014 | 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00/
, , | ,
216 10.01 2014 |N.001 DEL 15/07/2014 [ECONOMO |SPESE ECONOMALI ANNO 2014 67,90 67,90 0,00 0,00 0,00 0,00
INCARICO MEDICO # , , l
5411.02 2011 N.051 DEL 21/02/2012 DOTT. CASTORINA G. LUGLIO/DICEMBRE 2011 150181  1.501,81 0,00, | , 00
INCARICO MEDICO SINO AL | | | |
5511.02 2012 N.051 DEL 21/02/2012 DOTT. CASTORINA G. 30/06/2012 150000  1.500,00 0,00 0,00
INCARICO MEDICO SINO DAL 01/07 m | I~ f
5611.02 2012 N.110 DEL 14/06/2013 DOTT. CASTORINA G. AL 31/12/2012 1.501,81 1.501,81 | | 1.501,81|
571102 2013 N.119 DEL 15/08/2013 FARMACIA SACRO CUORE  FARMACI 2013 117133 1.123.26 48,07 48,07,
5811.02 2013 N.110 DEL 14/06/2013 DOTT. CASTORINA G. INCARICO | SEMESTRE 2013 1.501,81 150181 , f 150181
59(11.02 12014 |N.001 DEL 15/07/2014 FARMACIA SACRO CUORE  FARMACI GEN.2014 35,61 35,61 | W 35,61/
721237 4412507 3.087,30 0,00 0,00 3.087,30
SERVIZIO DI REFEZIONE 01/10/2012 - ] | , . ?
6014.01 2013 N.242 DEL 05/10/2012 RISTO-CATENA SRL 19/11/2013 1279157  8.08597 4705,60| Aty 4705,60/
6114.01 2013 N.178 DEL 02/12/2013 BORGO SCALILLI SRL CENAAS. 2012/2013 430,00 430,00 o 430,00

L'Esperto Contabile

]

Y

SehsS

(Rag. Salvatore Centamore)

|

PP
W QQ{W\(f\(z




Riaccertamenti
. Stanziamento . Somma da Residui
Cap | Anno Creditore Descrizione fesiduo passive Pagamenti pHoere . . A

62 14.01 12014 |N.011 DEL 17/01/2014 |[ECONOMO SPESE ECONOMALI ANNO 2014 1.264,96 1.264,96 0,00
63/14.01 |2014 |N.006 DEL 18/08/2014 FLORIO SALVATORE FATTURA N.70/2014 | 160,00 160,00 ,00/ ] 0,00]
64/14.01 [2014 |N.012 DEL 09/10/2014 |COOP.SOCIALE SATURNO  |SERV.REFEZIONE LUG/AGO. 2014 | 3.801,28 3.801,28 0,00 | 0,00
65/14.01 |2014 N.012 DEL 09/10/2014 |EMMETIERRE B [FATTURA N.580/2014 57,74 57,74 ] 57,74 ) )
| 6614.01 2014 N.015 DEL 26/11/2014 COOP.SOCIALE SATURNO  SERV.REFEZIONE SET/OTT. 2014 8.892,99 370128  5191,71 | 519171
67 14.01 2014 |N.015 DEL 26/11/2014 EMMETIERRE  FATTURA N.739/2014 | 256,93 256,93 | 256,93
68/14.01 2014 |N.015DEL 26/11/2014 FLORIO SALVATORE [FATTURA N.96/2014 . 160,00 16000 . 16000
69/14.01 2014 |N.007 DEL 10/02/2015 COOP.SOCIALE SATURNO | SERV.REFEZIONE NOV/DIC. 2014 | 9.528,39 9.528,39 9.528,39 i B
70/14.01 2014 |N.007 DEL 10/02/2015 EMMETIERRE FATTURA N.1036/2014 | 203,78 203,78 203,78
37.547,64 17.013,49 20.534,15 0,00 0,00 20.534,15 -
| | | |
7114.03 2014 |N.012 DEL 09/10/2014 REPOWER | ENERGIA ELETTRICA AGOSTO 2014 3.099,35 3.099,35 0,00 0,00
ONERI DI SERVIZIO , ”
72/14.03 2014 |N.012 DEL 09/10/2014 REPOWER LUGLIO/SETTEMBRE 2014 | 203,86 203,86 0,00 909_
, , | ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE
74/14.03 TOK 'N.015 DEL 26/11/2014 |REPOWER 2014 2.960,84  2.960,84 0,00 W 987
, f ONERI DI SERVIZIO NOVEMBRE !
75/14.03 2014 |N.015 DEL 26/11/2014 REPOWER 2014 101,93 101,93 7 aij
, 'ENERGIA ELETTRICA OTTOBRE ﬂ ﬁ f "
76/14.03 2014 | N.015 DEL 26/11/2014 REPOWER 12014 | 2.600,31 2.600,31 e 2.600,31
7 , ENERGIA ELETTRICA NOVEMBRE | v
77/14.03 2014 |N.007 DEL 10/02/2015 REPOWER _ 2014 ik ) f 3.041,36 3.041,36 | 3.041,36 - )
ﬁ , 7 ,
78/14.03 2014 N.007 DEL 10/02/2015 |REPOWER 'ONERI DI SERVIZIO DICEMBRE 2014 51,80 5180 | 51,80
! mmzmxo_\, ELETTRICA DICEMBRE | f ,
79 14.03 2014 N.007 DEL 10/02/2015 REPOWER 2014 , 3.762,72 3.762,72 3.762,72
, 7 :mzmmo_> ELETTRICA SET/NOV 2014 | i . | - E
210 14.03 2014 N.007 DEL 10/02/2015 ENEL ENERGIA SPA CENTRO PLURIM. B 92,08 92,08 0,00 0,00
ﬁ ” |ENERGIA ELETTRICA CONG.2011 - o i
211/14.03 2014 |N.007 DEL 10/02/2015 ENEL ENERGIA SPA 'UTENZA ISTITUTO 103,65 103,65 0,00 0,00,
, NERGIA ELETTRICA
, | ONG.GEN/MAG 2012 - UTENZA
214/14.03 voi N.007 DEL 10/02/2015 ENEL ENERGIA SPA ISTITUTO 21,92 21,92 0,00 0,00
16.039,82  6.481,70 9.558,12 0,00 0,00 9.558,12
| METANO UTENZA 1931108 - |
80 14.04 2014 N.001 DEL 15/07/2014 ASEC TRADE APRIMAG 2014 2.968,26 2.968,26 2.968,26
, , METANO UTENZA 1931108 - GIU ] | |
81 1404 2014 N.006 DEL 18/08/2014 ASEC TRADE 2014 638,55 638,55 638,55
A METANO UTENZA 4105928 - ‘
82/14.04 2014 |N.006 DEL 18/08/2014 ASEC TRADE MAGIGIU 2014 28,23 28,23 28,23
| , METANO UTENZA 1931108 - |
mui 14.04 2014 N.015DEL 26/11/2014 |ASEC TRADE \LUG/SET 2014 , 1.680,70 1.680,70 | 1.680,70
METANO UTENZA 4105928 - ﬁ
27 14.04 Toz 'N.015 DEL 26/11/2014 >mmo TRADE LUG/SET 2014 | 43,93 43,93 | 43,93
7 IMETANO UTENZA 1931108 - DIC , | ,
85/14.04 2014 ~ ASECTRADE 12014 7 1.000,00 1.000,00, 1.000,00
IMETANO UTENZA 1931108 - h , , I
212 14.04 2014 N.015 DEL 26/11/2014 ASEC TRADE _ OTT/INOV. 2014 - , 207,40 207,40 W 207,40
, W IMETANO UTENZA 4105928 - m T 7 |
213/14.04 2014 N.015 DEL 26/11/2014 ASEC TRADE 'OTT/NOV 2014 | 7,77 777 W 7,77
6.574,84 0,00 6.574,84 0,00 < 0,00 6.574,84
ﬁ s ) |

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Omamao@

m;k\ﬁ% HA m\mﬁ\fws\(ﬂ»\/



Cap

mm,g.ow

89|14.07
90/14.07

91114.07

92 14.08
93 14.08

94/14.08

mm‘,:‘om
96 14.08
97/14.08

om,ﬁ .09
99 14.09
102 16.01

103 16.01
104 16.01

106 16.01

_
SJE,S

Aomﬁm.g

109 16.01
11016.01

111/16.01
112 16.01

113 16.01
114 16.01

‘:mﬁm.oA

jmﬁm,g

117 16.01
118 16.01

119,16.01
120 16.01

121]16.01

12014

ml - H

Z 011 DEL 17/01/2014 |ECONOMO

Residui Passivi 2014 e retro - Allegato A

SPESE ECONOMALI ANNO 2014
|SERVIZIO PULIZIE 25/07/2012 -

12014 z 196 DEL 17/07/2012 | EUROSERVICE GROUP SRL |24/07/2014
2014 'IN.001 DEL 15/07/2014 [EUROSERVICE GROUP SRL |

12014 iz.,_mm DEL 17/07/2012 EUROSERVICE GROUP SRL 124/12/2014

2013
2013
7moab
2014
fmoAb
12014

DITTA PALAZZO P.
DITTA TACCOGNA F.

72 022 DEL 17/03/2014 DITTA PALAZZO P.
N.001 Dm_. 15/07/2014 40_._.._.> v>_|>NNO P.

42 001 DEL 15/07/2014 DITTA TACCOGNA F.
N. 011 DEL 09/10/2014 |DITTA TACCOGNAF.

/2014 |N.001 DEL 15/07/2014 EMMETIERRE
IN.007 DEL 10/02/2015 EMMETIERRE

12014

2013

2013
2013

M.087 DEL 07/03/2013 DITTA TOMASELLI G.I.

N.116 DEL 05/08/2013 COPIS SNC

N.119 DEL 05/08/2013 DITTA TOMASELLI G.I.

imoﬁ iz.o.: DEL 17/01/2014 [ECONOMO

12014

|2014

|2014
2014

12014
|

2014

2014

12014

|2014

~ |N.001 DEL 15/07/2014 COPIS SNC
| |

IN.001 DEL 15/07/2014 KONE SPA

,Z 001 DEL 15/07/2014 XCZm SPA

,Z.oo; DEL *
|

15/07/2014 ,O_NCEUO GIUFFRIDA

N.001 DEL 15/07/2014 TAOZm‘mvb,

N.001 DEL 15/07/2014 |KONE SPA

I N.006 DEL 18/08/2014 |COPIS SNC
|2014 AZ 006 DEL 18/08/2014 COPIS SNC

IN.012 DEL 09/10/2014 COPIS SNC

IN.015 DEL 26/11/2014 KONE SPA

Goi IN.015 DEL 26/11/2014 XOZm SPA

2014
12014

12014 |N.007 DEL 10/02/2015 PUGLISI NICOLINO

12014

AZ .015 DEL 26/11/2014 *ONCEUO GIUFFRIDA

N.007 DEL 10/02/2015 DITTA DDT

iz.oou DEL 10/02/2015

COPIS SNC

BARBIERE ANNO 2013
PARRUCCHIERA ANNO 2013

BARBIERE GEN/FEB. 2014

7w>mm_mmm MAR/MAG. 2014

'PULIZIA STR. LOCALI O>_|D>_>
SERVIZIO PULIZIE 25/07/2014 -

PARRUCCHIERA GEN/MAG. 2014
|PARRUCCHIERA GIU. 2014

| DONI PASQUALI
DONI NATALIZI

MANUTENZIONE AUTOCLAVE

NOLEGGIO 2013 FOTOCOPIATRICE

KYOCERA MITA KM-2020
MANUTENZIONI VARIE
|SPESE ECONOMALI ANNO 2014
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

| GEN/MAR 2014

'MANUTENZIONE MONTACARICHI II

' TRIMESTRE 2014

,._.m__smwjum 2014

MANUT. IMP.CONDIZ.
| MANUTENZIONE MONTACARIGHI Il

|
TRIMESTRE 2014

MANUTENZIONE ASCENSORE I

A MANUTENZIONE ASCENSORE Il

TRIMESTRE 2014

'NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

APR/GIU 2014

'TONER FOTOCOPIATRICE
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE

|LUGISET 2014

i MANUTENZIONE MONTACARICHI IV

TRIMESTRE 2014

'MANUTENZIONE ASCENSORE IV

'TRIMESTRE 2014

'MANUT. IMP. CONDIZ.
|DERATIZZAZIONE 2014
INT.TECNICO CANCELLO

ELETTRICO

iZO_.mOO_O FOTOCOPIATRICE

OTT/DIC 2014

Stanziamento
residuo passivo|

188,99

19.228,23
915,00

13.734,45
34.066,67

1.465,76
1.080,00
220,00
380,64
288,00
54,00
3.488,40
246,52
92,05
338,57
214,17
1.653,17
344,85
1.111,13
415,85
1.282,61

548,16
122,00

1.282,61
549,26

415,85
58,56

415,85
1.282 61
549,26
122,00
453,84
219,60

415,85
11.457,23

Pagamenti

188,99

8.240,67

8.429,66

1.231,52

1.080,00

2.311,52
246,52
246,52
214,17

412,44

1.111,13

1.282,61

548,16
122,00

122,00
453,84

4.266,35

Somma da
pagare

\oboi

10.987 mmi
oém 00/

a,dim,
25.637,01
i

234,24
0,00
380,64
288,00
54,00
1.176,88

) Pog
92,05
92,05

1.240,73)
344,85
0,00]

41585

0,00

o«ooi
0,00

1.282,61

7
549,26

415,85
umE

41585,
128261
549,26
0,00/
0,00,
219,60,

415,85|
7.190,88

: Residui

a.mmﬂml
7 B m:mﬁoof

| 1373445
25.637,01

|
234,24/
o0
220,00

7 380,64
288,00

W 54,00
1.176,88

| 98_‘
92,05]

92,05

|

S 0,00

124073
344,85,
, 0,00

4

L 415,85,

7
| 0,00

f 0,00
0,00

1.282,61 7
mAPME

| 415,85,
, 58,56

| 415,85/
| 128261

549,26
W 0,00
| 000

| 219,60

| 415,85
7.190,88
|

)

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Centamore)

mﬁ,\%? QU\L\\E(&

(£

\



122/17.01

‘QL‘:_S

125 17.02
126 17.02

127 17.02

130 17.11

1311711

132 18.01
133 18.01
217/18.01

134 19.01

135 19.01
136 19.01

‘_mL._w.OA

33 19.02
14019.02

141/19.03
142 19.03

143/21.01

12014

Awoﬁ

20

Toz

2014

2012

2013

2013
imog
12014

2012

2013
|2014

2014

12014
2014

12014
12014

2014

Creditore

N.072 DEL 08/03/2012 DOTT.SSA GULINO S.

N.109 DEL 14/06/2013 DOTT.SSA GULINC S.

N.119 DEL 05/08/2013 STUDIO CONTINO
N.001 DEL 15/07/2014 |STUDIO CONTINO
IN.011 DEL 17/01/2014 ECONOMO

ISTITUTO PER CIECHI
N.062 DEL 13/02/2013 A.GIOENI
ISTITUTO PER CIECHI
A.GIOENI
N.011 DEL 17/01/2014 |[ECONOMO
ISTITUTO PER CIECHI
A.GIOENI

IN.012 DEL 09/10/2014 | TELECOM
N.012 DEL 09/10/2014 TELECOM

IN.011 DEL 17/01/2014 ECONOMO ‘
N.007 DEL 10/02/2015 STYLGRAFIX - CANCELLERIA

IN.011 DEL 17/01/2014 ECONOMO

Descrizione

7 INCARICO DIRETTORE TECNICO

Stanziamento
residuo passivo

DELL'ENTE DAL 17/03 AL 31/12/2014 840,76
P201141111 -
700.28.883880 . ,
\CONTRIBUTI EX CPDEL SU 7
[RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2014 6.982,45
P607141111 -
COD .FISC.80001650870 -
CONTRIBUTI EX INADEL SU ,
'RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2014 7 491,39
P201141212 -
|COD FISC.80001650870 -
CONTRIBUTI EX CPDEL SU ,
|RETRIBUZION| DICEMBRE 2014 | 9.645,19
P607141212 - ”
(COD FISC.80001650870 -
|CONTRIBUTI EX INADEL SU ,
'RETRIBUZIONI DICEVMBRE 2014 | 1.035,79
18.154,82
INCARICO MEDICO DELLA
SICUREZZA PER UN ANNO (MARZO
2012/FEB 2013) 2.501,81
INCARICO MEDICO DELLA
SICUREZZA PER UN ANNO (MARZO
2013/DIC 2013) 2.501,81
5.003,62
ASSISTENZA 2012 SOFTWARE
PRESENZE 556,60
~ ASSISTENZA GESPER ANNO 2014 | 561,20
SPESE ECONOMALIANNO 2014 | 17,60
1.135,40
REINTEGRO SPESE C/C POSTALE
ANNO 2012 364,55
REINTEGRO SPESE C/C POSTALE
ANNO 2013 335,02
|SPESE ECONOMALI ANNO 2014 403,95
REINTEGRO SPESE C/C POSTALE
|ANNO 2014 f 336,38
1.439,90
IV BIMESTRE 2014 UTENZE FISSE 1.376,00
V BIMESTRE 2014 UTENZE FISSE 1.420,25
2.796,25
|SPESE ECONOMALI ANNO 2014 34,00
CANCELLERIA 506,69
540,69
|SPESE ECONOMALI ANNO 2014 349,90

Pagamenti

840,76

6.982,45

491,39

9.645,19

1.035,79
18.154,82

2.501,81

2.501,81

556,60

17,60
574,20

403,95

403,95

1.376,00
1.420,25
2.796,25

34,00
506,69
540,69

349,90

Somma da
pagare

Riaccertamenti

0,00

0,00

2.501,81
2.501,81

0,00
561,20
0,00
561,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364,55

335,02
0,00

336,38
1.035,95

obo’
0,00
0,00

0,00,
0,00/
0,00

ﬁ
0,00

0,00

0,00

Residui

riaccertati

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2.501,81
2.501,81

0,00
561,20
0,00
561,20

364,55

335,02
0,00

336,38
1.035,95

0,00,
0,00]
o.oo,
0,00
0,00,
0,00,

c.ooA

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Centamore)

fv %A\N((Q.CQ‘ g b oAl




Residui

Stanziamento | o, gamenti Somma da

reditore . Descrizione y s
biedi 9 residuo passivo pagare

145 23.01 2014 |[FED.NAZ.LE IST.PRO CIECHI | QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2014 o.oﬁ 0,00 0,00|

CAP.183738 EURO 530.242,15 (LR. | | 4 |
284/1997 ART.3 COMMA 1) + , 7 f
ASSESSORATO REGIONALE CAP.421701 EURO 164.232,85 f 7
1313001 2004 N.032 DEL 13/03/1999 DELLA FAMIGLIA (DECRETO 15/12/1999) 607.613,08  10.106,40 §97.506,68 0,00/ 000 597.506,68
W W , [ISTITUTO TECNICO RESTITUZIONE N.1 QUOTA DI | | T 1 f
157 36.01 2014 | ) REGIONALE 'PARTECIPAZIONE GITA 2014 - 100,00 100,00, N 100,00,
1 - B IN.2 BIGLIETTI VIAGGIO TRENO f ﬁ , B
7 f , 7 |PRESIDENTE E ACC.RE 19-20 | f f W
ame.S 2014 |N.007 DEL 10/02/2015 RAPISARDA GIANLUCA |NOVEMBRE 2014 7 159,20 159,20 |

159,20
7 | 'SALDO N.2 BIGLIETTI VIAGGIO | f , f ,
| | 7 | |PRESIDENTE E ACC.RE 19-20 , 7 | f
159/36.01 2014 |N.007 DEL 10/02/2015 ' AGENZIA ORSA |NOVEMBRE 2014 , 266,00 266,00 266,00

525,20 0,00 525,20 0,00 0,00 52520

, , a : f | |

| | VERS RIT IRE SUREDDITIDILAV | ﬁ ,
, 7 , DIP NOV.14 (COD.1001 € 5.278,57 - | , | |
, , , |BONUS ART.1D.L. 66/14 COD.1655 € | |
, 7 560,00 = €4718,57/COD.1004 € W 1
162/38.01 2014 _|ERARIO ) . leo7gs+€3s076) | seer2s 566728 000 1 | ‘ - .
, , W 'VERSAMENTO RITENUTE 114 RATA | V , |
, , ADDIZIONALE REG LE IRPEF 1,23% | , | |
| | , | |E ADDIZIONALE REG.LE f , |
, , 7 AGGIUNTIVA IRPEF 0,.50% SU , V f |
, W , | REDDITI LAVORO DIPENDENTE W , H
| | , , |ANNO 2013- € 295,90+€ 120,29 (COD. | 7 , ,
163 38.01 78: ﬁ ERARO w02 — 416,19 41619 000 ‘ | 0,00
, ? 7 VERSAMENTO RITENUTE 11* RATA | ﬁ W | |
| | | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF SU
7 | | , [REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE | |
a)um.e 2014 [ERARIO. f>zzo 2013 (COD. 3848) 129,71 129,71 000 f
, |
| | W | |VERSAMENTO RITENUTE 9* RATA , 7 ,
7 |ACCONTO 30% ANNO 2014 7
, , | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF SU f 7 ,
, , | REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE | | f
16538.01 2014 [ERARIO /ANNO 2013 (COD. 3847) f 68,65 68,65 0,00 " 0,00
| | 7 VERS RIT IRE SUREDDITIDILAV _ W
DIP DIC.14 (COD.1001 € 8.042,02- , 7 ,
, , f 'BONUS ART.1 D.L. 66/14 € 244,28 + | f ,
, | |CONG BONUS € 1.286,72 COD.1655 = ,
f , | €10.084,46/ COD. 1004 €607,95 +€ | M f ﬁ

16638.01 2014 . [ERARIO ‘ 34076) ‘ 11.03317  11.033,17 0,00 B 0,00/
, , | 'VERS RIT IRE SUREDDITIDILAV | , W 4
167/38.01 2014 | [ERARIO ~ |DIP DIC.14 (COD.1004 € 340,76) ‘ 340,76 340,76 000, | 000 ‘
, | IVERS RIT IRE SU COMPENSO 4 4, ,
7 | f , REVISORE CONTABILE 17/09 - 7 7 ﬁ ,
21838.01 2014 | |ERARIO 131/12/2014 (COD.1004 € 340,76) f 340,76 340,76 0,00 | 0,00

17.996,52  17.996,52 0,00 0,00.: 0,00 0,00

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Centamore)
m* P

NN /



CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI , | f sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio
18140.01 2010 03/02/2010 PAPPALARDO GIUSI MARIA  AFFITTO DELLA QUOTA 66 S.VITO 710,00 710,00, | ‘jpoo‘, 98*68 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A ,
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI , , ﬁ |Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI , | | sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio
182 40.01 2010 :19/02/2010 MAMMANA GIUSEPPE AFFITTO DELLA QUOTA B9/A S.VITO 300,00 300,00 , 30000 0,00 1891n.99 -
RESTITUZIONE CAUZIONE A 7 |
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI f ﬁ , ”
RELATIVI AL CONTRATTO DI | | | ,,Wmmas perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL AFFITTO DELLA QUOTA 175/A , , sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio
183 40.01 2010  02/02/2010 SPOTO FRANCESCO S.VITO 310,00 310,00, 310,00/ 0,00/1891 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A , | ,
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI _ , ,
RELATIVI AL CONTRATTO DI , , , |Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL AFFITTO DELLA QUOTA 204/B , , |sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio
184 40.01 2010  28/01/2010 FARO RAIMONDO S.ViTO 600,00 500,00 600,00/ 0,00/1891 .99
RESTITUZIONE CAUZIONE A , ﬁ ?
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI , , ‘Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI | , , sensi dell'art.70 - R.D. & febbraiol
185 40.01 2010 03/05/2010 LA DELFA FILIPPO AFFITTO DELLA QUOTA 46/A SVITO 300,00 300,00, 300,00/ 0,00/1891 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A ! , W I
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI , | Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI | , , |sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio)
186 40,01 2010 24/06/2010 SALPIETRO ANTONINO AFFITTO DELLA QUOTA 44 S.VITO 300,00 300,00, 300,00 0,00/1891 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A W A, T l )
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI | Residui perenti al 31/12/2014 a
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI | | 'sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio]
187 40.01 - 2010 19/07/2010 BONAVENTURA SALVATORE AFFITTO DELLA QUOTA 85 S.VITO 500,00 500,00 500,00/ 0,00/1891 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A , " , ,
GARANZIA DEGLI OBBLIGH! | |
RELATIVI AL CONTRATTO DI , , 'Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL AFFITTO DELLA QUOTA 212/A , |sensi dell'art.70 - R.D. 5 febbraio
188 40.01 2010 03/11/2010 MAZZAGLIA AGATINO SVITO 130,00 ‘_woboi 130,00, oboﬁ 891 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A , ! , |
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI ,
RELATIVI AL CONTRATTO DI | , |Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL AFFITTO DELLA QUOTA 222/A , ‘sensi dellart.70 - R D. 5 febbraio
18940.01 2010 03/11/2010 MAZZAGLIA FRANCESCO  SVITO 130,00 130,00 130,00/ 0,00 1891n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A W
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI , , |Residui perenti al 31/12/2014 ai
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI , 'sensi dellart.70 - R.D. 5 febbraio)
19040.01 2010 10/09/2010 TIPO MARIO AFFITTO DELLA QUOTA 101 S.VITO 500,00 500,00 500,00/ 0,00/1891 n.99
RESTITUZIONE CAUZIONE A ,, , | |
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI , , , |
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI , W
19140.01 2012 10/05/2012 COOP.MOSE' AFFITTO DELLA QUOTA 83 S.VITO 368,00 368,00, , | 368,00/
RESTITUZIONE CAUZIONE A , , ﬁ
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI , | ,
CONTR.DEL RELATIVI AL CONTRATTO DI , ; |
192 40.01_ 2012 _ 20/04/2012 RUSSO ANTONINO AFFITTO DELLA QUOTA 49 S.VITO 200,00 200,00] | 200,00/

Creditore

Residui Passivi 2014 e retro - Allegato A

Descrizione

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI

Stanziamento

: ) agamenti
residuo passivol Pag

Somma da
pagare

Residui
riaccertati

7
|Residui perenti al 31/12/2014 ai

L'Esperto Contabile

more)
motel-



193 40.01 2012

194 40.01 2012

195 40.01 2012

196 40.01 2012

197 40.01 2012
168 40.01 2012

199 40.01 2012

200 40.01 2012

201 40.01

2012

202 40.01

|
20343.01

2013

CONTR.DEL
22/06/2012

CONTR.DEL
02/05/2012

CONTR.DEL
30/04/2012

CONTR.DEL
30/04/2012

CONTR.DEL
05/07/2012

Creditore

BIONAP SRL

GUGLIELMINO CARMELO

Residui Passivi 2014 e retro - Allegato A

Descrizione

Stanziamento
residuo passivo

Pagamenti

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLE QUOTE 35-36-37-38-
39-59-135 BIS-136 S.VITO
RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 155 S.VITO

SCALIA MARIO

SCALIA MARIO

MAZZA ROSARIA

CONTR.DEL
13/11/2012

CONTR.DEL
26/07/2012

CONTR.DEL
26/07/2012

CONTR.DEL
26/07/2012

N.307 DEL 14/12/2012

FiJSTO ROSARIA

AGROSOL

AGROSOL

AGROSOL

BIONAP

INPS

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 201/A
S.VITO

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 202/A
S.VITO

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGL! OBBLICH!
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 175/8
S.VITO

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 76/A S.VITO
RESTITUZIONE CAUZICNE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGH!
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUCTA 60/A S.VITO
RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 121/A-B
S.VITO

RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 133 S.VITO
RESTITUZIONE CAUZIONE A
GARANZIA DEGLI OBBLIGHI
RELATIVI AL CONTRATTO DI
AFFITTO DELLA QUOTA 111 S.VITO

'P201141111 -
COD.FISC.80001650870 -
CONTRIBUTI EX CPDEL SU
'RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2014

5.750,00

365,00

150,00

320,00

301,00

140,00

550,00

230,00

250,00

1.000,00
13.404,00

2.596,41

0,00

2.596,41

in+ in-

Somma da
pagare

5.750,00 ]

365,00

150,00

320,00
ﬁ ,

301,00
I

140,00|
,
,

550,00 W
|

230,00

250,00

1.000,00 | |
13.404,00 0,00  3.780,00
|

Residui
riaccertati

365,00

320,00

301,00|

140,00

550,00

230,00
250,00

1.000,00
9.624,00

0,00

- 5.750,00

L'Esperto Contabile

(Rag. Salvatore Centamore)

oY)

-
o5y

v

1%

74 A
{A E A~




204/43.01 2014
20543.01 2014
|
,
206 43.01 2014

207 43.01 2014

|
|
208 43.01 roz

INPS

INPS

Creditore

~ Tot.Parziale 2

Descrizione

P909141111 -
COD FISC 80001650870 -
CONTRIBUTO 0,35% FONDO
CREDITO A CARICO DEL
PERSONALE SU RETRIBUZIONI
P607141111 -
COD.FISC.80001650870 -
CONTRIBUTI EX INADEL SU

~ RETRIBUZIONI NOVEMBRE 2014

P201141212 -
COD.FISC.80001650870 -
CONTRIBUTI EX CPDEL SU
RETRIBUZIONI DICEMBRE 2014
'P909141212 -
COD.FISC.80001650870 -
CONTRIBUTO 0,35% FONDO
CREDITO A CARICO DEL
PERSONALE SU RETRIBUZIONI
'P607141212 -
'COD.FISC.80001650870 -
CONTRIBUTI EX INADEL SU
|RETRIBUZIONI DICEMBRE 2014

w._uoﬂ..umﬂm_m 1

Tot.Generale

residuo passivo

Stanziamento

Pagamenti

102,67 102,67
341,24 341,24
3.586,55  3.586,55
141,83 141,83

719,30 719,30
7.488,00  7.488,00

umo.#o_:.A 114.321,39
648.433,85  36.997,97|

1.008.853,97 151.319,36

Somma da
pagare

0,00

0,00
0,00

246.098,73
611.435,88

857.534,61

in+

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00  3.780,00
0,00 3.780,00

Residui
riaccertati

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

246.098,73
607.655,88
853.754,61

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Centamore)

i

5,

) |-



Residui Attivi 2014 e retro - Allegato B

Riaccertamenti

i . L m Residui
Stanziamento | oo cioni Sommada [

Debitore Deschizions residuo attivo introitare . , riaccertati

legato C Fitti quote di terra S. Vito 4.780,00 000 A.E@L | 478000

101.01 2002 Vedi 4 . g S
201.01 2003 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 1.341,66 0,00 - 1.34166| . u.\wﬁb& o B
301.01 2004 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 1.644,04 0,00  1.644,04| o 7 - 7 164404
401.01 2005 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 1.703,86 0,00 1.703,86, o | A‘.Now_m\& S .
501.01 2006 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 3.533,89 0,00 m‘.mww.\mJ - 7 ) o uvm‘w@mﬂ B
6 01.01 2007 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 4.000,88 0,00 ~ 4.000,88 ) 7 | A.ooo.mﬂ )
701.01 2008 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 4.544,28 0,00 B A.mA\PmL\: e | ‘A.mi.mm,ﬁ -
801.01 2009 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 6.724,88 0,00 m..\wa,mL F 7 m.wmﬁmmi
7 ,
901.01 2010 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 8.346,20 0,00 8.346,20 ) f ] 7 m.w&w,moﬁ
W
10 01.01 2011 'Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 10.593,11 0,50 - 10.592,61 1 7 ) , S.mom,m: ]
| | Conguaglio istat e
11.01.01 2012 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 14.158,97 2.857,72 11.301,25 482,00 :ww,ooi‘ Ao.mu‘obmia‘&mﬂmﬁm canoni
W | | Conguaglio istat e
12 01.01 2013 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 20.666,91 992,77 1967414 | 138683  18.287,51 differenze canoni
7 ﬁOo:m:m@__o istat e
130101 2014 Vedi allegato C Fitti quote di terra S. Vito 82.166,18 3.696,15 78.470,03 m.oooﬂooi w.uo\rmﬁ 80.165,21 differenze canoni
164.204,86 7.547,14 156.657,72  5.482,00  5.824,45 156.315,27 i
: , | |
© o102 2013 Finocchiaro Salvatore Fitti quote di terra Pantaforna 5,45 0,00 ) m\_ﬁ i B mhui,
15 01.02 2014 Finocchiaro Salvatore Fitti quote di terra Pantaforna 208,90 0,00 208,90 _ i 208,90
214,35 0,00 214,35 0,00 0,00 214,35
f 7 -
16 01.03 2012 Finocchiaro Giuseppe Fitti quote di terra Bernave 21,00 2100 98‘7; i | ) | o,oﬁ
17 01.03 2013 Finocchiaro Giuseppe Fitti quote di terra Bernave 26,64 26,64 0,00 | 7 0,00 ) .
18 01.03 2014 Finocchiaro Giuseppe Fitti quote di terra Bernave 28,14 28,14 0,00 i 0,00
75,78 75,78 0,00 0,00 0,00 0,00
, | , ,
19.01.04 2005 Moschetto Biagio Fitti quote di terra Pantafornella 3.020,05 0,00 3.020,05 o.oovi ‘ 987 u.o»obL ‘
20 01.07 2007 Moschetto Orazio Corrispettivo sfruttamento lavico terreni 874,41 0,00 874,41 a ) ) | | 874,41 7 .
2101.07 2008 Moschetto Orazio Corrispettivo sfruttamento lavico terreni 1.895,40 0,00 1.895,40 7 7 1.895,40
22 01.07 2009 Moschetto Orazio Corrispettivo sfruttamento lavico terreni 3.018,48 0,00 uuoémhm_ ] 3.018,48
2301.07 2010 Moschetto Orazio Corrispettivo sfruttamento lavico terreni 4.253,85 0,00 4.253,85 7 7 4.253,85
24 01.07 2014 Moschetto Orazio Corrispettivo sfruttamento lavico terreni 7.335,82 7.335,82 o_o& | | ob&
17.377,96 7.335,82 10.042,14 0,00 0,00 10.042,14 )
2502.01 2011 Leonardi Alfio, Ventura Carmelo Fitti quote di terra Montalto 112,50 0,00 :N_m& b AR o_‘ooﬁ 11250 B
26 02.01 2012 Leonardi Alfio, Ventura Carmelo Fitti quote di terra Montalto 112,50 0,00 112,50 ! 0,00 :Nm3

L'Esperto Contabile
(Rag, Salvatore Centamore)

Sl (Ll



-m &

Debitore

Residui Attivi 2014 e retro - Allegato B

Descrizione

Stanziamento

residuo attivo

Riscossioni

Somma da
introitare

Riaccertamenti

Residui
riacceriati

Leonardi Alfio, Ventura Carmelo, Di |
27 02.01 2013 Guardo Alfio Fitti quote di terra Montalto 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00
Leonardi Alfio, Ventura Carmelo, Di |
28 02.01 2014 Guardo Alfio Fitti quote di terra Montalto 200,00 0,00 200,00 0,00/ 200,00
625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 625,00
2903.02 2007 Maugeri Giuseppe Fitto Archivoti 10.500,00 0,00 10.500,00 000 1050000
30 03.02 2008 Maugeri Giuseppe Fitto Archivoti 10.500,00 0,00 10.500,00 o.oo, 10.500,00/
3103.02 2009 Maugeri Giuseppe Fitto Archivoti 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 10.500,00
31.500,00 0,00 31.500,00 0,00 0,00 31.500,00
3205.01 2014 Sgroi Gaetano Fitto autorimessa Via Bronte 15.864,48  9.915,30 5.949,18 0,00 0,00 wﬁwﬁ
] | , - i
3306.04 2014 Banca Carige ltalia Spa Rendita di fondi pubblici 2.623,91 2.623,91 o_ooﬁ Poo, 0,00 0,00
| | ]
34 07.01 2011 Provincia Vibo Valentia Rette per ospitalita 5.080,79 0,00 m.omohﬁ 0,00 5.080,7 )
34 07.01 ] 2011 Furnari Luigi Rette per ospitalita 2.899,68 0,00 12.899,68 0,00] 2.899,68
3507.01 2012 -Furnari Luigi Rette per ospitalita 2.899,68 0,00 2.899,68 0,00 2.899,68 .
3507.01 2012 Provincia Vibo Valentia Rette per ospitalita 17.990,09 0,00 17.990,09 0,000  17.990,08
36 07.01 2013 Furnari Luigi Rette per ospitalita 2.634,14 0,00 2.634,14 o_o& ) 263414
|
36 07.01 2013 Gattuso Mattia Rette per ospitalita 986,63 986,63 0,00| o_oom obE 3
36 07.01 2013 Provincia Vibo Valentia Rette per ospitalita 15.147,22 15.143,22 ‘ 4,00 4,00 0,00 Conguaglio rette
| W
Prov.Reg.le Messina, Siracusa, Da |
37 07.01 2014 Campo, Residente Ente Rette per ospitalita 44.462 99 35.276,25 w;mmhi 1.596,59 0,00 10.783,33 Conguaglio rette
92.101,22  51.406,10 40.695,12  1.596,59 4,00 42.287,71
f | |
Contributo Ass.to Reg.le Formazione ai |
Assessorato Regionale della sensi della L.R. n.152/80 e successive
3809.01 2014 Formazione modificazioni 187.000,00 187.000,00 0,00 0,00 0,00
.
39 12.01 2011 Platania Domenico Rette per ospitalita temporanea 1.310,60 0,00 1.310,60 0,00 1.310,60
Entrate provenienti da Eredita De Marco
40 13.02 2013 Eredita De Marco Rosina 111.047,01 0,00 111.047,01 0,00 111.047,01|
Contributo Ass.to Reg.le Famiglia, _ ﬁ
Politiche Sociali ed Autonomie Locali, ai ﬁ
41 14.01 2014 Assessorato Regionale della Famiglia sensi della L.R. n.71/82 40.276,42 40.276,42 0,00 o sh0J 0,00 0,00

L'Esperto Contabile

(Rag. Salvatore Centamore)

BNy

e




Residui Attivi 2014 e retro - Allegato B

Riaccertamenti

. L Stanziamento | . o Somma da Residui
Cap | Anno Debitore Descrizione racidli aitive | Riscossioni it - ' Jaoriat
ompenso per utilizzo locali biblioteca
Ente per corso di per Operatore di
42 16.01 2006 Infaop Telemarket e Telesoccorso 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 ~6.000,00 B
7 |
Finanziamenti per interventi finalizzati N - R o
alla riabilitazione ed integrazione |
43 18.01 2004 Assessorato Regionale della Famiglia  sociale ciechi pluriminorati 607.613,08  10.106,40 597.506,68 0,00 §97.506,68 )
B ﬁ‘ - -
Restituzione fondi anticipati per il |
44 21.01 2014 Dott. Dinolfo A. - Economo servizio di Economato 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00
Registrazione contratto di locazione |
4522.01 2013 Sgroi Gaetano autorimessa di Via Bronte - Catania 237,97 0,00 ) 237,97, o_oo; 237,97
Restituzione anticipazioni varie e partite |
46 22.01 2014 ‘Rapisarda Gianluca di giro per cause diverse 440,00 440,00 0,00 7 ~ 0,00 ~ 0,00
Restituzione anticipazioni varie e partite f
47 22.01 2014 Rapisarda Gianluc ~ digiro per cause diverse 159,20 159,20 0,00 B oﬂooé, ) 10,00/
Restituzione anticipazioni varie e partite ﬁ
48 22.01 2014 Rapisarda Gianluca di giro per cause diverse 266,00 266,00 0,00 o,ooi N 0,00
| 1.103,17 865,20 237,97 , 0,00 Nuq,mi.:
| | ,
| e - , i -
| Ritenute IRE su redditi di lavero
| 49 24.01 2014 Finocchiaro Fabio dipendente 340,76 340,76 0,00 W 0,00 0,00
Ritenute IRE su redditi di lavoro , ! ”
50 24.01 2014 Blancato Sebastiano dipendente 340,76 340,76 0,00 0,00 0,00
681,52 681,52 0,00 0,00 0,00
1.288.139,41 323.333,59 964.805,82 NoumumL 5.828,45 966.055,96

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Centamore)




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr  Affittuario Quota 2002 | 2003 | 2004 2005 2006 2007 | 2008 2009 2010 2011 | 2012 2013 2014
1 Nicosia Antonino 1 000 | 000 0,00 000 0,00 000 | 0,00 0,00 000 | 000 000 0,00 0,00
2 Torrisi Salvatore 2 0,00 0,00 0,00 000 5442 5442 54,42 54,42 5442 | 5442 54,42 000 000
3 Rapisarda Gianni 3 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 000 | 000 8136 839 8623
4 Rapisarda Giuseppe 4 000 | 0,00 0,00 000 | 000 000 | 000 000 | 0,00 0,00 000 0,00 0,00
5 Sanfilippo Salvatore 5(22) 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 28345 @ 28543
6 Motta Domenica | 6(34) 000 = 000 0,00 000 | 0,00 000 000 000 0,00 000 000 | 13556 136,51
7 Caruso Orazio 7 000 0,00 0,00 000 | 000 0,00 000 | 0,00 000 0,00 000 | 0,00 000 |
8 Nicolosi Alfio 8 70072 35036 350,36 350,36 | 0,00 | 000 000 0,00 000 0,00 000 | 0,00 000 |
| |
~ 9 Nicolosi Alfio 9 | 000 25823 25823 25823 25823 25823 0,00 000 000 000 | 000 0,00 000
10 Verde Giuseppe 10 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 20400 21094 211,36 21495 | 000 0,00 0,00
11 Collova Sebastiano Antonino 11 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 | 6900 29680 = 29888
12 Wurtz Charles - 12(15) | | 000 000 | 25000 25000 25000 250,00 = 0,00 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000
12 Benfatto Francesco 3 - 000 000 | 000 000 0,00 0,00 000 000 000 0,00 576 8,00 10,24
13 Rapisarda Francesco 000 | 000 | 000 000 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 10,00 000
14 Rapisarda Francesco 000 000 000 000 | 000 0,00 440 | 1203 23249 236,44 000 000 0,00
15 Wurtz Charles B a 0,00 * 000 | 25000 = 250,00 | 25000 250,00 000 0,00 000 000 | 000 | 000 000
‘ 8683 Antonino i 6 4 000 000 000 | 000 | 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00
17|Bonecore Angelo . q7 . | 000 = 0,00 000 | 900 | 000 |, 000 | 312 . 853 8,86 11,66 0,00 0,00 0,00
18| Garraffo Giuseppe 18 0,00 0,00 000 000 000 | 20340 & 207,47 = 21452 21495 0,00 0,00 0,00 0,00
19 Vitale Nicola | 19 0,00 000 = 000 000 000 4,25 9,33 ? 1816 18,70 000 000 000 10,00
20 Rinauto Alfio | 20 000 000 000 000 0,00 000 000 0,00 v 0,00 000 000 8,29 274,51
21 Rinauto Alfio . f 21 000 = 000 000 0,00 0,00 000 420 1148 | 1192 22569 0,00 0,00 0,00
%2 Sanfilippo Salvatore 22 (5) 000 | 000 7 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 | 000 | 000 182,00 = 186,91 186,91
22 Giuffrida Anfonio 23 (4%) 114474 000 = 0,00 007 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00
| 23 (174-179- | | | | | |
183-188-189- | | | | |
190/a-190/b- | |
191/a-191/b- | | | |
192/a-192/b- 7 ,
22 Fasone Graziano 200/b) | 7 0,00 000 000 000 0,00 0,00 000 000 000 000 | 5120 169578 170765
24 Torrisi Grazia 24 0,00 000 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,08 75,97 77,80
25 Signorello Santo 25 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,63 7,91 8,35 12,12 000 0,00 5,67
26 Spitaleri Domenico 26 000 000 0,00 7 000 | 000 000 | 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
27 Ospina Myriam Yaned 27 . 000 | 000 000 000 | 000 25425 259,34 268,16 268,70 000 000 _ 0,00 0,00
28/ Ospina Myriam Yaned 28 000 f 000 | 000 000 | 000 | 25425 | 25934 = 26816 | 268,70 000 000 | 000 0,00
29 Ospina Myriam Yaned 29 . 000 000 7 000 000 000 | 25425 @ 259,34 7 268,16 268,70 0,00 0,00 0,00 0,00
30 Leonardi Giuseppe 30 (171) 0,00 0,00 000 0,00 0,00 7 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00 726 | 916
31 Signorello Santo | 31 - 000 0,00 000 000 000 0,00 000 000 0,00 000 | 000 000 168
32 Ospina Myriam Yaned | 32 . 000 000 000 _ 0,00 7 000 25425 25934 26816 26870 ~ 000 0,00 0,00 0,00
33 Ospina Myriam Yaned AW 33 “ 000 000  .000" 0,00 000 25425 259,34 26816 = 26870 = 000 0,00 0,00 0,00
34 Motta Domenica 34 (6) 000 000 0,00 . 000 7 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 513 6,50

Pagina 1 di 12

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvato W\Om:ﬁmﬁ:oav

\/




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario 'Quota 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 2007 2008 | 2009 2010 2011 2012 2013 | 2014
35/ Fresta Antonino 35 000 = 000 000 000 7 0,00 7 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 000 0,00
501360, | | ] | | |
|
36 Bionap Sri B 136) 7 7 0,00 7 000 000 0,00 000 | 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| 36/ Cannone Salvatore * 3642 | 0,00 0,00 ’ 0,00 7 0,00 7 0,00 & 000 | 000 000 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 Fichera Salvatore 37 (38-39) 7 0,00 7 0,00 000 | 0,00 000 15255 15560 | 160,89 16121 =~ 000 | 000 000 0,00
| 38 Fichera Salvatore | 38 (37-39) L 000 000 000 ~ 000 000 15255 = 155860 _me% . 16121 | 000 000 | 000 % 0,00 |
~ 39 Fichera Salvatore | 39(37-38) | 0,00 v 0,00 ‘430_‘% 7 0,00 f 0,00 ﬁ 152,55 | 155,60 160,89 | 161,21 0,00 000 | 000 0,00
| 40 Pappalardo Consolato - 40 | 7 000 . 000 | 000 ~ 000 000 | 000 0,00 7 000 000 0,00 0,00 0,00 - 0,00
40-41-129-130. |
40 Agrosol | 131132 | 0,00 0,00 7 000 0,00 7 0,00 L 0,00 1 000 000 0,00 000 154800 158209  1593,16
41 Giuffrida Antonio 41 mefj A 0,00 0,00 A 0,00 0,00 000 | 000 000 ﬁ 10,00 7 0,00 ; 000 0,00 0,00
ﬁmm%o:m Salvatore _\ 42 (36) 7 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 | 000 000 0,00 0,00 0,00 7 0,00
43 Meli Giuseppe 43 0,00 0,00 000 0,00 000 = 000 | 20340 @ 207,47 21452 21495 0,00 0,00 | 0,00
;iﬁm%‘mﬁaom%msa | 44 | W 0,00 7 0,00 000 = 0,00 7 0,00 ' 000 | 000 000 | 000 | 000 7 10,00 0,00 0,00
40! Salpietro Antonino , 44 - 000 000 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 510 314,86 323,36 = 32562
45 Sanfilippo Orazio L 45 7 0,00 , 0,00 000 0,00 7 0,00 000 = 000 f 000 000 000 000 4,54 7 575
46 Vitaliti Giuseppe . 46/a 7 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00 000 | 000 0,00 7 0,00 4 000 | 0,00 0,00 0,00
46 La Delfa Filippo W 46/a 000 000 000 000 | 000 000 000 | 000 0,00 510 | 14,86 = 2336 = 2562
| 47 Tomasello Gaetano 46/b (47) 7 0,00 7 000 | 000 | 0,00 A 0,00 000 000 000 0,00 0,00 68,36 273 7 3,46
| 48 Tomasello Gaetano 47 (46lb) 0,00 0,00 | 0,00 7 0,00 0,00 0,00 7 0,00 000 0,00 0,00 106,34 | 424 | 537
49 Scuderi Venero 4 48 W 000 0,00 000 = 000 000 000 | 000 000 f:obo 7 0,00 7 0,00 0,00 0,00
50| Scandura Salvatore I 49 . 000 000 000 000 | 000 000 255 | 560 1089 161,21 000 | 000 000
50 Russo Antonino’ | 49 . 7 0,00 4 000 | 000 | 000 | 000 0,00 | 0,00 000 | 000 | 000 | 000 | 540 *| 684
51| Distefano Francesco i 50 |/ 000 000 | 000 | 000 0,00 = 0,00 7 2,72 597 | 17161 | 1185 = 000 | 000 | 000
52 Rapisarda Antonino e Orazio | 51-52 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 000 | 000 | 0,00 0,00
40| Agrosol ) . 5152 0,00 006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,80 42395 426,92
53 Rapisarda Antonino | 53 0,00 0,00 0,00 0,00 W 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 Pellegrino Graziella _ 54 0,00 0,00 7 0,00 7 000 0,00 7 0,00 i 0,00 000 000 7 000 000 A 000 = 130,91
55 Cannavo Giuseppe 55 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 193,23 197,09 7 20379 20420 000 | 0,00 0,00
56 Ronsivalle Giuseppe 56 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 000 0,00
57| Miano Agatino , 57 7 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 W 0,00 0,00 0,00 0,00 17,28 21,88
58 Schembri Amedeo 58 - 000 | 369,70 7 325,00 ﬁ 32500 32500 12500 | 33150 @ 34277 34346 | 349,30 0,00 A 000 0,00
58-65-74-78- , , , , , 7 ,
59 Coco Antonino . 7986 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 7 000 000 0,00 000 000
59 Borgo Scalilli Srl  CasinaS.Vito 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 270519 6311193
60 Borzi Pasquale e Salvatore 60 e 60/a | 0,00 0,00 0,00 | 000 W 0,00 000 | 000 | 0,00 000 000 000 0,00 0,00
61 Agrosol 60/a 7 0,00 0,00 7 000 000 000 7 000 | 000 000 000 000 | 000 | 56485 56880
61 Migliazzo Giuseppe 60/b W 0,00 0,00 000 0,00 0,00 101,70 103,73 107,26 7 107,47 000 000 0,00 0,00
62 Apa Giuseppe _ 60c 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 W 0,00
63 Santangelo Luigi 61 000 | 000 0007 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 000 = 000 = 000 778 9,85
| 64 Licandri Luciano M 62 0,00 | 0,00 20,00 A ~-0,00 7 000 | 000 | 000 0,00 000 | 000 000 759 290,61

Pagina 2 di 12

L'Esperto Contabile
(Rag. mm_<m88\Wm3m39mv

p

%}



Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario Quota | 2002 | 2003 2004 2005 | 2006 | 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 | 2014
65 Pino Salvatore 63-64 (76/B) 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 50,00
66 Rapisarda Carmelo 65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 15300 15820 @ 15852 | 161,21 0,00 0,00 0,00

58-65-74-78-
59 Coco Antonino 79-86 0,00 7 0,00 0,00 000 | 0,00 10,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 Eredi Andronico Salvatore 66 000 000 | 000 000 | 9750 @ 9750 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 000 0,00
67 Pappalardo Giusi Maria 66 | 000 000 | 000 000 0,00 000 | 000 000 0,00 732,72 | 752,50 | 757,77 | 758,53
68| Licandro Luciano - er - 000 0,00 0,00 000 0,00 000 000 | 0,00 0,00 000 =~ 000 664 254,41
69 Conigliello Salvatore 68 000 7 0,00 0,00 0,00 000 | 000 000 000 000 000 000 0,00 000
70 Calvagno Giuseppe 69 15208 12176 12640 14493 | 147,89 | 000 0,00 0,00 000 000 | 000 | 000 0,00
70 Mammana Giuseppe ) 692 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,60 17,96 20,19 20,51
71 Rapisarda Sebastiano 696 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 248 9514
72 Fasone Carmelo 70 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. 71-72-73/a- 7
73 Calanna Alfio 73/b (116 ?) | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 330000 360000 | 180000 0,00
o 7172730 | | 7 T T ‘ ‘ 7
| - 73b-8Tb- | | | | |
73 Fasone Vittorio Giovanni 192¢ _ . 000 000 000 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,16 | 0,00
74 Cicero Giuseppe 74 | 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 972 12,81 12,68
| 58-65-74-78- | | |
59 Coco Antonino . 7986 | 000 000 | 000 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
75 Laudani Delfio 75 7 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,86 8,69
76 Moncada Giuseppe 76/a | | 000 = 000 0,00 000 0,00 0,00 7 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00
76 Fusto Rosaria o T8 - 000 | 000 000 0,00 000 000 | 000 | 000 000 | 000 000 3,78 479
77 Pino Salvatore | .76/b(6364) 000 000 - 0,00 000~ | 000 | 000 000 000 0,00 0,00 0,00 - {000 . | 000
78 Giuffrida Salvatore - oo 77 | | 0,00 000  0u0 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 340 | 431
78 (59-122- | | | | |
79 Borgo Scalilli Sri 135/bis-136) 0,00 000 | 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
58-65-74-78- | | ‘ ] A
59 Coco Antonino 79-86 0,00 0,00 0,00 000 | 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 De Lullo Giuseppe 80 0,00 0,00 000 000 | 000 | 0,00 000 000 0,00 0,00 000 697 266,82
82 Russo Rosario e Francesco 81 - 000 0,00 0,00 000 | 000 0,00 000 000 0,00 000 576 | 10,78 1212
83 Russo Francesco 82 .| 000 0,00 7 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 | 000 000 36,16 36,16 36,16
84 Pellegrino Alfio 83 7 0,00 000 | 000 000 0,00 0,00 0,00 000 000 000 | 000 000 0,00

84 Coop. Mose 83 | 7 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
85 Cannavo Francesco 84 0,00 0,00 0,00 7 000 | 000 000 0,00 000 | 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00
85 Coop. Mosé 84 0,00 0,00 000 | 000 000 ﬁ 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00
86 Nicoloso Salvatore 85 000 000 0,00 000 | 0,00 0,00 0,00 16600 | 000 000 | 000 | 0,00 0,00
86 Bonaventura Salvatore | 85 000 0,00 A 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 | 000 = 000 0,00
87 Borzi Giuseppe 86 4 0,00 000 | 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 000 0,00

58-65-74-78- | | | | | |
59 Coco Antonino 7986 000 000  000.. 000 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000
88  Signorello Biagio-Lo Castro V| 87 0,00 0,00 0.00 1,000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1500 | 715 | 274,07

Pagina 3 di 12

L'Esperto Contabile
(Rag. Mmg&_.m Centamore)

/
LN



Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario Quota 2002 2003 2004 | 2005 | 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 | 2013 2014
89 Minutolo Grazia 88 (112-170/a) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,00 | 394,37 | 397,13
90 Lamonica Filippo 89 0,00 0,00 7 0,00 000 | 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 e 91-92-93-

91 Moschetto Orazio (ALTRO C/  94-95-96 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 e 90-92-93- ‘

92 Moschetto Orazio 94-95-96 0,00 0,00 7 0,00 0,00 000 000 | 000 0,00 000 000 | 0,00 0,00 0,00

‘ 92 e 90-91-93- | |
93 Moschetto Orazio 94-95-96 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00
- 93e90-91-92- = M

94 Moschetto Orazio | 94-95-96 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 ﬂ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94 e 90-91-92- | 7 |

95 Moschetto Orazio 93-95-96 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 e 90-91-92- | | |

96 Moschetto Orazio 939496 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00

| 96 e 90-91-92- 7 ﬂ | 7 , |

97 Moschetto Orazic 93-94-95 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 7 0,00 0,00

98 Laudani Alfio e Carulli Gaetan  96/a 0,00 = 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00

99 LIBERA ) 96/b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
100 Finocchiaro Salvatore | 97 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97|Moschetto Orazio (ALTRO C/£ 97 (98) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97| Moschetto Orazio (ALTRO C/ 98 (97) 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 ; 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00
102 Martella Carmelo 99 | | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 171,82 000 | 0,00 0,00

' 99-100-101- | | |
102-103-104- f ,
105-106-107- | ,

59 Leanza Salivatore 110-111-118 000 000 0,00 0,00 000 = 000 | 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
103 Martella Carmelo 100 W 000 = 0,00 000 000 | 000 7 0,00 0,00 0,00 0,00 214,76 0,00 0,00 0,00
104 Tipo Mario 101 i 0,00 | 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00
107 Barresi Salvatore 104 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,04 448 871 9,61 11,68 0,00 0,00 0,00
108 Andronico Alfio W 105 , 0,00 000 000 0,00 0,00 86,40 7 8640 | 86,40 86,40 86,40 0,00 0,00 0,00
110 Russo Angelo , 107 0,00 000 000 000 0,00 000 | 159,12 i 164,53 16568 168,33 0,00 0,00 0,00
111 Pappalardo Antonino 108 0,00 0,00 | 0,00 7 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 713 9,03
112 Cunsolo Salvatore 109 000 | 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 000 | 491 10,58
114 Bionap Srl 111/a 7 000 = 0,00 000 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 | 000 0,00
115 Nicolosi Alfio - MMta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 000 0,00 | 0,00 0,00

| | i |

116 Minutolo Grazia 112 (88-170/a) 0,00 000 000 000 0,00 0,00 7 0,00 | 0,00 0,00 0,00 32400 332,75 = 33508

117 Farace Angelo | 113 000 000 000 000 0,00 000 | 000 | 000 0,00 000 000 | 722 9,47

118 Trovato Santo | 114 - 0,00 000 | 0,00 A 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 5,45 6,90

119 Nicolosi Antonino W 115 - 0,00 7 0,00 0,00 . 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,78 8,58

120 Arizzi Giovanni Battista W 116 | 000 | 000 000 - 000 | 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

Pagina 4 di 12

L'Esperto Contabile

(Rag. Mm_<W\«o_.m Centamore)

N



Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario 'Quota T~ 2002 @ 2003 2004 | 2005 | 2006 2007 | 2008 | 2009 | 2010 2011 | 2012 | 2013 2014
Go,o_wac_ooo_oomma:o | 46 | 000 | 000 000 | 000 | 000 - 000 | 000 000 | 000 | 250,00 25800 | 264,97 | 26497
121/ Amore Antonino ,, 147 | | 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 440 | 4203 | 23249 | 23644 ' o000 | 000 000
123 Sambataro Giuseppe ,, 179 . | 000 | 000 000 000 | 000 . o000 | 000 . o000 | 000 | 000 o000 | 651 | 824
124 Andronico Biagio | 120 | 000 . 0,00 000 000 | 000 . 000 | 000 ' o000 | 000 | 000 o000 | 000 | 000
125 Pulvirenti Cirino- . 121 | 000 | 000 000 000 | 000 . 000 | 000 . 000 | 000 | 000 o000 | 000 | 000
125 Agrosol . 121ab | | 000 | 0,00 000 | 000 000 | 000 | 000 o000 | 000 000 1000 | 23621 23786
126 >ccma Rosario - 121b(80) | 000 | 0,00 o_‘oo:ﬂ - 0,00 , 000 | 000 o000 | 000 000 000 | 000 | 000 “ 0,00
| 122 (59-78- ,, | , , , , | | | , |
Sﬂmoao Scalilli Srl ' 135/bis-136) | . 000 | 000 000 . 000 000 ,,. 000 | 000 ,,, 000 | 000 | 000 | 000 o000 000
Sm,008>3§_8 ] I 123 ,, 000 000 000 | 000 000 000 000 000 | 000 1000 | 000 000 | 124,10
129 La Delfa Vincenzo ”_ 124 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 . 000 000 000 . 000 | 640 11,97 | 21345
130 Paladino Salvatore | 1256 000 | 000 000 | 000 | 000 000 |, 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000
131 Moncada Giuseppe ,ﬁ 126 | 000 | 000 000 000 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 | 424,02
132 Spoto Orazio , 17 | o000 000 | 000 000 " 000 000 | 000 000 | 000 | 000 . 000 000 | 000
133 Costa Vincenzo | 128 ,, 000 = 000 000 | 000 | 000 " 000 | 000 000 ' 000 | 000 ' 000 | 000 000
I 40-41-129-130, | T | | 4” - ,,, T | |
40 Agrosol 5481182 w7 0,00 000 000 000 | 000 | 0,007 P::0,00u1 |- 0,00 . 000 | 000 = 000 . 000 , 000
138 Papa Giuseppe | 133 | | 000 028 008 | o008:" ] 000 000 | 000 000 6356 | 6828 | 000 0,00 - | ‘000
40 Agrosol | 433 | | o000 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 250,00 | 256,75 | 25855
e 134-1350ra | RTINS | o s ﬁ, | | T w B
139 Cucinotta Santo 301 | 000 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 000 | 000 | 000
| | 135/bis (59-78- | ‘ M T R W, ] T | T
140 Borgo Scalill Sri | 122136) | | 000 | 0.00 000 | 000 . 000 . 000 | 000: | 000 000 . 000 | 000 000 | 000
| 136 (59-78- | ,, | | N | | ,, 884 ,, !
141 Borge Scalilli Sl | 122-135/bis) . 000 | 000 000 | 000 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 . 000 000
142 Fazio Angelo . 13bis 000 0,00 000 000 | 000 | 177,00 | 177,00 177,00 477,00 177,00 000 . 000 000
143 Amato Salvatore ,, 137 | 000 000 000 000 | 000 000 | 000 000 000 | 000 " 000 | 000 000
K%wo:mésea Rosario | 138 . 000 000 000 | 000 | 000 | 000 000 |, 000 | 000 . 000 000 | 000 ~ 0,00
Km,_,\_m:m__moaam_o | 139 000 | 000 000 | 000 - 000 | 000 000 | 000 000 25000 | 25425 | 26239 | 26947
146 Martella Carmelo | 140 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 000 | 000 000 | 23624 000 | 000 | 0,00
147 Tomaselli Salvatore | 141 ' 000 | 000 000 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 0,00
148 Paratore Salvatore 1142 (139-143) 0,00 000 000 000 | 000 - 000 | 000 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000
3@ Paratore Salvatore 1143 (139-142), | 000 . 0,00 000 | 000 | 000 000 . 000 000 o000 | 000 | 000 . 000 000
150 nmasa Placido | 144 | 307,95 15800 000 | 000 | 000 000 "~ 000 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000
151! Di Guardo Antonino 145 | | 000 0,00 000 000 | 000 000 | 000 000 000 000 ' o000 | 000 | 000
152 D'Amanti Giuseppe | 146 000 000 000 000 000 | 000 000 | 000 | 000 | 0,00 000 | 000 000
153 Andronico Giuseppa , 447 | 000 | 000 000 000 000 . 000 | 000 , 000 000 000 000 000 000
‘,, ‘ '147-148b-149- , e ‘ W ,, | ,, ,, | ,,
| | 160-161-163- ,, | , W, ,, ,, | | ,,
o,>@88_ ‘ . 184 000 . 0,00 000 000 000 = 000 . 000 | 000 ' 000 | 000 | 16720 | 222571 | 2.241,
154 Vitaliti Luciano e Scuderi Gius 148 (148/0) 0,00 000 0,00°" /> 0,00 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 0,00
154 Vitaliti Luciano e Scuderi Gius_148/b (148) 0,00 000 000, 000 | 000 000 | 000 000 000 000 | 000 | 000 0,00

Pagina 5 di 12

| 'Esperto Contabile

(Rag. Salv

L~

atare Centamore)

4



Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario ‘Quota 2002 | 2003 2004 2005 | 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
155 Nicolosi Mario 149 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
156 Fichera Alfio 150/a | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W 7 150/b (150/c -
157 Sicurella Gesualda '3 vigne Badia) | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78 4,79
, ' 150/c (150/b - )
158 Sicurella Gesualda ‘3vigne Badia) 0,00 | 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,78 479
159 Guglielmino Carmelo 7 151 0,00 | 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 12,42 21,60 000 | 191,02 @ 192,36
160 Ragonese Giuseppa 151/bis 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00
160 Guglielmino Carmelo 152 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 12,42 1432 | 000 = 8524 8584
161 Parisi Giuseppe 7 152/a 000 | 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00
162 Ragonese Giuseppa 152 0,00 f 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000
163 Orfand Sebastiano 153 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 = 122,04 12448 12871 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00
153-154-157/b. | | | |
158/a-158/b- | 7 7 ﬁ ﬁ
| 159/a-165-166/ ,
164 Leanza Salvatore - 167-168-169 000 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~000. | 000 | 000 |.000 0,00
164 Fazio Giuseppe 154 000 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,00 270,00 | 270,00 = 270,00 000 . 000 | 000
165 Guglielmino Carmelo 1550, ~| | 0,00 0,00 0,00 0,00 47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,86 1248
166 Parisi Raffaela 156 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amf:onow_ma Salvatore 156 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 7,42
167 Distefano Angela Alfia 157/a 7 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00 7 000 7,04 1317 | 1595
168/LIBERA 157/b.i0.] | 000 | 0,00: 0,00 0,00 7 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000 000
6&0%_8 Myriam Yaned | 158/@ il | 0000 | 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 160,89 162,02 0,00 0,00 0,00 0,00
170 Ospina Myriam Yaned 158/b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 160,89 = 16202 | 000 000 0,00 0,00
171 Cali Antonino 159/a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 000 000 000
172 Peci Mario . 159b 000 | 000 0,00 0,00 0,00 | 340 7,47 14,52 21495 000 000 | 000 | 000
147-148b-149- 7 | | |
160-161-163- | 7 ,

40 Agrosol 164 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 Nicolosi Giovanni 160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 7 000 000 | 000 000
174 Andronico Alfio ﬁ 161 000 | 000 0,00 0,00 0,00 | 0,00 000 | 000 000 000 | 000 000 000
175 Statella Consolato 7 162 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 = 000 | 2003 25,36
176 Caminiti Rita ) 163 0,00 0,00 0,00 000 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177 Mantineo Claudio 164 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 Santagati Girolamo | 165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000 000 000 0,00
179 Ospina Myriam Yaned 166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 321,78 | 324,03 7 000 | 000 000 0,00
180 Ospina Myriam Yaned 7 167 0,00 A 0,00 0,00 000 000 000 0,00 268,16 | 270,04 0,00 000 0,00 0,00
181 Ospina Myriam Yaned ” 168 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,78 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00
182 Ospina Myriam Yaned 169 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 21452 216,02 0,00 0,00 0,00 0,00
183 Minutolo Grazia 170/a (88-112) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W 0,00 0,00 7 000 | 169,00 7 173,56 | 174,77

Pagina 6 di 12

L'Esperto Contabile
(Rag. Salvatore Centamore)




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario Quota | 2002 | 2003 | 2004 2005 2006 | 2007 2008 2009 2010 | 2011 2012 | 2013 | 2014
184 Fichera Concetta 170b | 000 | 0,00 0,00 000 000 272 | 16597 17161 | 171,95 0,00 000 000 0,00
185 Leonardi Giuseppe 171 (30) 000 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,31 14,32
186 Lauria Maria 72 000 000 0,00 0,00 000 | 343 7,54 14,66 16,18 = 19,67 | 0,00 0,00 0,00
187 Palumbo Giovanni 173/a 000 000 0,00 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00
188 Fichera Giampiero 1731 000 | 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 7700 7908 80,02
189 Palumbo Daniele 174 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- o 174 (23-179- - .” o ] R
183-188-189- 7 |
190/a-190/b- | | |
191/a-191/b- | |
192/a-192/b- m |
22 Fasone Graziano 200/b) 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000
190 Palumbo Angelo 175/a 000 | 0,00 0,00 000 000 | 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 | 000
190 Spoto Francesco 175/a 000 | 000 000 000 | 0,00 000 | 000 000 000 | 000 0,00 000 000
191 Motta Pietro o 17sb 000 000 | 000 000 | 000 0,00 0,00 7 0,00 0,00 0,00 000 000 000
191 Mazza Rosaria . 175 | 000 000 000 000 000 | 000 000 000 000 000 000 | 813 | 311,29
193/ Carulli Gaetano . 76la | | 000 | 000 0,00 000 000 | 000 0,00 000 | 000 = 000 0,00 0,00 0,00
e . © 176/a-176/b- | | | ‘ 7 T o e -
176/c1-177/a- | | | | | | | |
| A771b-177/c- 7 | | | | |
| | 178180/ | | | | | |
193 Leanza Salvatore 180/b 000 | 000 000 000 | 000 000 7 000 000 | 000 | 000 | 000 000 000
195 Sambataro Giuseppe . 176/2 000 000 | 000 | 000 | 000 000 ~ 000 000 000 000 000 | 000 000
g ] 179 (178-189- | | | = G}
Moo?:m___:o Francesco © 1%0a) ¢ | 000 | 000 000 0,00 10,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000 0,00 000 | 0,00
, 179 (23-174- 7 ﬁ , ‘
, 183-188-189- , , , ,
190/a-190/b- | | | 7 | |
| 191/a-191/b- | | 7 7 | | | | | 7
| 192/a-192/b- | | | |
22 Fasone Graziano 200/b) 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00
176/a-176/b- , 7 , W | ,
176/c1-177/a- | , | ” 7 ﬁ
477770 | | | | | | | |
| 178-180/a- | | | | | |
193/ Leanza Salvatore 180/b 000 000 0,00 000 | 000 000 000 000 000 | 000 000 0,00 0,00
203 Simetrico Giovanni 180 000 000 000 000 | 000 000 000 | 000 12745 12949 000 | 000 000
181182 | | | | | | | |
| 184/a1-185- | | | | |
186-187/a1- | | | | | |
187/a2-194- | | | | | | |
193 Leanza Salvatore 195-196/2 000 000 = 000 [\ 000 | 000 0,00 0,00 | 0,00 0,00 000 0,00 000 000

Pagina 7 di 12

L'Esperto Contabile

(Rag. mm_<\8 Centamore)




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr ' Affittuario
205 Valenti Rosario

22 Fasone Graziano

206 Simetrico Giovanni

193 Leanza Salvatore

207 Longo Rosa

208 Tomasello Angelo
209 Simetrico Giovanni

193 Leanza Salvatore
211 Simetrico Giovanni

213|Valent Sebastiano

|
214 Bartilotta Vincenzo

|
|
mmi_ummo:m Graziano

215 Vitellino Francesco

22 Fasone Graziano

216 Vitellino Francesco

‘Quota
, 183

183 (23-174-

179-188-189-
190/a-190/b-

192/a-192/b-
- 200/b)
184/a-1
181-182-
184/a1-185-
186-187/a1-
187/a2-194-
195-196/a
. 184/a-2
7 184/b
185
181-182-
| 184/a1-185-
186-187/a1-

187/a2-194-
195-196/a
187/a-1
' 187/b (201/b)
188 (191/a-

" 191/b-200/a)

| 188 (23-174-
179-183-189-
190/a-190/b-
191/a-191/b-
192/a-192/b-

200/b)

190/a)

189 (23-174-

179-183-188-
190/a-190/b-
191/a-191/b-

192/a-192/b-

200/b)
190/a (178-
179-189)

191/a-191/b- |

189 (178-179-|

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2003
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

2004
0,00

000 |
000

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

000 |

0,00

2005
0,00

2006 |
000 |

0,00 0,00

0,00

000 000
0,00 0,00
0,00 0,00

000 | 000

0,00
0,00
0,00

0,00 7
000
0,00

000 | 000 |

0,00 0,00

0,00 W 0,00

|
0,00 |
|

0,00

2007
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00 7
0,00

0,00

0,00

2008
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2009
0,00

0,00

- 0,00

0,00

10,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010
0,00

0,00

0,00

0,00
138,07

0,00
10,00

0,00

0,00

. 0,00

W 0,00

0,00

a
L
|

2011
0,00

0,00
0,00
36,52
140,28

0,00

180,56 183,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2012

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00
36,52

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|
|
i

0,00

2013
0,00

0,00
0,00

10,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2014
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina 8 di 12

L'Esperto Contabile

(Rag. Salvatgre Centamore)

/

LN




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario

22 Fasone Graziano
217 Ballato Salvatore

22 7 Fasone Graziano

218 Bartilotta Vincenzo

22 Fasone Graziano
f
219 Bartilotta Vincenzo

22 Fasone Graziano
220 Chisari Giuseppe

22 Fasone Graziano
221 Chisari Giuseppe

'Quota
190a (23-174-
179-183-188-
189-190/b-
191/a-191/b-
192/a-192/b-
200/b)
190/b
190b (23-174-
179-183-188-
189-190/a-

191/a-191/b-

200/b)
191/a (188-
191/b-200/a)
191a (23-174-
179-183-188-
189-190/a-
190/b-191/b-
192/a-192/b-
200/b)
Aémic:w@
| 191/a-200/a)
1 191b (23-174-
179-183-188-
189-190/a-

192/a-192/b- |

| 190/b-191/a-~

192/a-192/b-
200/b)
192/a
' 192a (23-174-
179-183-188-
189-190/a-
190/b-191/a-
191/b-192/b-
200/b)
192/b

2002

0,00
0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2005 | 2006

0,00
000

000
0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

000

0,00
0,00 7

0,00
0,00

0,00
0,00 |

0,00
0,00

2007

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2008

0,00
10,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2009

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2011

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10,00

2012

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2013

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2014

000

0,00

0,00

- 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Pagina 9 di 12

(Rag. Salvat

L'Esperto Contabile

A

Centamore)



Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr |Affittuario ‘Quota | 2002 2003 2004 2005 | 2006 2007 | 2008 2009 2010 2011 2012 | 2013 2014
, | 192b (23-174- 7 ? 7 W 7 , 7 , , ,
| 179-183-188- | | | | | | |
189-190/a- , , , 7
| | A@o\f@:m; | | | " 7 7 7 7
191/b-192/a- 7 ,
22 Fasone Graziano 7 £ 200b) 000 000 000 000 | 000 000 A 000 000 0,00 7 0,00 0,00 7 0,00 0,00
222 Laudani Alfio - 192 , 000 = 000 = 0,00 7 000 0,00 7 000 | 000 | 000 000 0,00 000 | 000 0,00
223 Palumbo Daniele .13 [ 000 000 000 0,00 | 0,00 0,00 0,00 7 000 000 . 000 000 000 0,00
, 181-182- , , ” ,
|  184/a1-185- | | | | | | |
| | 186-187/al- | | | | | | | | |
187/a2-194- ,
193 Leanza Salvatore . 195-196/a 0,00 0,00 | 000 | 000 000 000 7 000 |~ 000 000 000 0,00 7 0,00 | 0,00
| 196/b/b1 (194- | | | i | |
, | 195-196/a- | | | W | ﬁ | |
227 Abate Antonino o 197) | 0,00 0,00 000 | 000 0,00 W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
197 (194-195- ,
| 190 | | | | | | | | |
228 Abate Antonino ~ 196/b/b1) 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000 ' 000 | 000
229 Ardizzone Gaetano | 198 0,00 0,00 7 000 000 | 0,00 000 000 ' 000 | 000 | 000 | 000 000 0,00
Boﬁmnman_:ma Francesca | 199 0,00 000 000 | 000 000 000 | 000 000 000 000 | 000 | 000 | 000
, 200/a (188- | “ , , W V , ,
231 Bartilotta Vincenzo | 191/a-191/b) | 0,00 000 | 000 . 000 | 000 0,00 0,00 000. | 23365 | 237,39 | 0,00 000 | 000
232 Castelli Giuseppe . 200/b | 0.00 000 = 000 | 000 000 000 | 000 | 000 000 000 | 000 | 000 0,00
200b (23-174- | , , | W | , ,
| 179-183-188- | | |
| 189-190/a- | | ﬂ | | | |
, ~ 190/b-191/a- | | | ,
, | 191/b-192/a- | | , " , ”
22 Fasone Graziano | 192/b) | 0,00 000 000 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 000 | 000 0,00 0,00
233 Caruso Antonino ~ 20a | 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 | 000 0,00 000 000 000 000 | 000
233 Scalia Mario . 201a | 0,00 000 000 000 | 000 | 000 000 | 000 0,00 0,00 000 | 154,05 15513
234 Valenti Sebastiano ' 201/b (187/b) 0,00 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00
235 Battiato Alfio 202/a-b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 | 000 | 000 000 0,00
233 Scalia Mario . 202/ab 000 000 000 000 | 000 000 000 | 0,00 0,00 000 0,00 7 328,64 330,94
236 Motta Giampiero . 20%/a 000 000 000 | 000 000 000 000 000 | 000 000 0,00 0,00 0,00
237 Meli Consolato 203 0,00 000 000 000 0,00 000 000 000 000 | 000 7 000 734 | 930
238 Finocchiaro Giuseppe % 2042 0,00 000 | 0,00 000 | 000 | 000 0,00 | 0,00 000 000 0,00 7 4,32 5,47
239 Caccamo Andrea _204b 000 0,00 000 000 7 0,00 0,00 000 | 0,00 000 000 000 | 0,00 0,00
239 Faro Raimondo . 204b 0,00 000 000 000 000 000 = 000 000 000 61020 62973 16168 0,00
240 Fazio Salvatore ‘ ﬁ 205/a | 0,00 000 .000. 000 000 000 | 000 | 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241/ Moschetto Giuseppe 205/b (177/a) | 0,00 000 10007, 000 | 000 0,00 000 | 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00

Pagina 10 di 12

L'Esperto Contabile
(Rag. mm_<mﬁﬂm Centamore)

A~




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr | Affittuario 'Quota T 2002 | 2003 | 2004 2005 | 2006 | 2007 | 2008 — 2009 | 2010 201 — 2012 | 2013 | 2014
242! Caruso Placido ,,, 206 | | 000 000 | 000 000 | 000 000 | 000 | 000 o000 | 000 | 000 - 000 | 000
243 Simetrico Giovanni | 207 | | 000 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 9688 18235 | 18271 | 000 | 000 000
,, - 208/ (982 | ,, M | ,, ,, | ,, ,, | ,, | |
, S Francesco-3, | ,, ,, | ,, ,, | ,, ,, | ,, | |
Ni;n_:oo%_mao_cmm%m ~ Bemave) | 000 000 | 000 | 000 o000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 | 9000 | 9000 90,00
245 \Caruso Antonino 208b | 000 | 000 | 000 000 | 000 000 . 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 0,00
246 'Longo Francesco 208 | | 000 | 000 000 | 000 000 . 000 | 000 | 000 | 6507 6507 | 6607 | 6507 65,07
247 Sciuto Antonio | 208d | 000 | 000 o000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 200 | 253
ﬁm Caruso Antonino 208 | | 000 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 000 | 000 67,66
249 Pappalardo Carmelo . o08f | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 “o00 000 000 161,33
250 Faro Raimondo . 209@ 000 = 000 | 000 000 | 000 | 000 | 036 | 452 477 | 12897 | 000 000 | 000
251 Castro Anna__ | 200b | 000 2561 | 7483 7483 7463 | 000 | 000 000 | 000 000 | 000 | 000 . 000
251 >mmam_m@_oo_cmm%m . 200b | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 14280 147,66 | 14796 15048 = 000 000 . 000
252 Signorello Mario 210 000 000 000 000 | 000 | 000 | 000 000 000 | 000 000 | 14892 14996
253 Ponte Antonino . 210 000 000 000 000 000 000 | 000 000 | 000 | 000 000 | 048 0,00
254 Finocchiaro Giuseppe | 211 000 000 000 | 000 | ©po 000 000 000 | 000 | 000 0,00 1620 | 20,51
255 Mazzaglia Agatino ~ 212a | 000 000 000 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 104 | 359 13834
256 Rapicavoli Gaetana 2126 | | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 . 000 000 10880 | 110,61
257 Mazzaglia Agatino. 213} | 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 000 | 000 | 000 000 000 0,00
Nmm,_sm:o_ Salvatore ~ | 213b(89) | 000 | 452 | 934 | 1329 | 20472 | 000 | 000 000 000 | ©000 | 000 | 000 | 0,00
| 2142 (118 ,, | | ,, , ,,, | | ,, | ,, ,
| 259 Sambataro Alfio . 119 | 0p0 | 000 | 000 |, 000 000 | 000 000 o000 | 000 | 000 000 | 000 000
260 Croazzo Carmela . 214b | 21280 5320 000 | 000 000 | 000.. | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000
- - | 261 Gemmellaro Salvatore . 215/adu| | 008G | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000" 000~ 1 000 | 000 i 000 [~ 000--] 000
262 Pellegrino Nazzareno 7= _ofslbut | 000 0,00 000 000 | 000 | 000 000 000 000 | 000 000 000 | 000
263 LIBERA 215 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 000 000 | 000 000
264, 'Morabito Agatino . 216fa | 000 000 000 | 000 000 0,00 000 | 000 000 | 000 000 | 000 | 000
265 Spoto Consolato 216 | | 000 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000 . 0,00
266 Magistro Giuseppe | 27 __| | 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 000 | 000 | 32600 33480 337,14
267 Marici Concetto | 218 | | 000 000 | 000 | 000 000 "~ o000 | 000 000 o000 | 000 | 000 000 000
268 Consoli Andrea , 219 0,00 000 | 000 | 000 000 ~ 000 000 000 000 | 000 000 = 000 0,00
269 LIBERA " oo0m | | 000 | 000 | 000 ¢ 000 000 000 000 000 | 000 000 " 000 | 000 000
mﬂo,,_sm% Matteo . 20b | 000 | 000 o000 | 000 | 000 | 000 | 045 520 | 552 16121 " poo | 000 000
271 Milici Giuseppe 220 | 000 000 000 "~ poo | 000 | 000 .~ 000 000 000 | 000 | 400 . 178,70 | 179,9¢
272 Signorello Alfio e Francesco . 220 | 000 000 000 . 000 000 | 000 000 | 000 | 000 000 "~ o000 | 000 | 000
273 Signorello Antonia . 220 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 | 000 | 000 | 000 000 373 142,7:
274 Siciliana Lavica . 220f | 000 | 000 o000 000 000 | 000 | 000 | 000 000 | 000 000 000 | 000
275 Tomaselii Salvatore . 221fac | 000 000 | 000 3734 | 25823 25823 | 25823 os823 | 25823 | 25823 | 000 000 000
276 Di Gregorio Grazia 221 | 000 | 000 - 000 000 ' 000 | 000 | 000 o000 | 000 | 000 000 | 000 | 000
Md,,zmmm%:maoome___ ommr 222/a | | 000 000 000 | 000 000 000 000 000 000 | 000 | 000 000 | 000
277 Mazzaglia Francesco 222 000 | 000 | 000.. 000 - 000 | 000 | 000 000 | 000 208 137,78 | 13874 1388
278 Pappalardo S. — 595 | | 0,00 | 000 |y3ee—=p, 0,00 . 0,00 000 | 668 6688 6688 6688 000 000 0,00
| |'Esperto Contabile
Pagina 11 di 12 (Rag. m%/\\wxoa Centamore)

“\\l/




Residui attivi 2002/2014 - Fondo S.Vito - Allegato C

Nr  Affittuario 'Quota 7 2002 =~ 2003 = 2004 = 2005 | 2006 2007 2008 | 2009 = 2010 = 2011 2012 = 2013 = 2014
278 Recupero S. - i 222/b - 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00
279 Asero Pietro ‘ 300 - 0,00 0,00 0,00 000 161317 | 8222 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280 Rapisarda Vincenzo i 300 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 17,60 582,93 587,01
280 Borgo Scalilli Srl ‘ 301 1 000 | 0,00 0,00 000 000 | 000 0,00 0,00 000 0,00 000 | 1497 = 1682
281 Di Francesco Domenico ~ Vigne 1Badia, 0,00 | 000 | 000 000 0,00 000 | 0,00 000 000 000 | 000 000 0,00
282 Sicurella Gesualda Vigne2Badia ~ 000 | 000 0,00 000 0,00 0,00 000 | 000 000 480 898 1009 = 160,25
Vigne 3/a , W ﬁ W ,
283 Sicurella Gesualda ‘Badia | 000 000 0,00 000 | 000 000 000 | 000 000 | 000 000 567 | 7,18
Vigne 1 S. ﬁ
284 Finocchiaro Salvatore . Francesco 000 0,00 000 | 000 | 000 000 0,00 000 0,00 | 000 | 000 470 = 595
| ~ Vigne2s. | ” 4, _ ,
285 Finocchiaro Salvatore Francesco 000 000 = 000 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00 3,00 451 | 871
Vigne 3 S. 7
286 Russo Orazio ~ Francesco 0,00 000 @ 000 000 000 000 000 0,00 000 000 | 000 | 000 | 000
Vigne4S. | | 7 " , , W
287 Russo Santo Francesco 0,00 = 000 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| Vigne4s. W ‘ | T ) I | | ‘
287 Finocchiaro Giuseppe Francesco | 000 0,00 0,00 7 0,00 0,00 000 @ 000 | 000 000 0,00 0,00 000 | 0,00
Vigne 5 S. W
| | I
288 Finocchiaro Salvatore . Francesco. | | 000 | 000 | 000 | 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 000. | 0,00
7 |

i W va.umo_ool.wﬂ,mmi 1.644,04  1.703,86 3.533,89

Ak
,

! 1 | | |
| 4.000,88 4.544,28  6.724,88 8.346,20 10.592,61 10.650,25 18.287,51 80.165,21 |

L'Esperto Contabile
Pagina 12 di 12 (Rag. Salvatorg Centamore)




